平成２６年７月１４日

電気化学工業株式会社

各 位

ポリビニルアルコール ＥＶＡエマルジョン 価格改定のお知らせ

   当社は、ポリビニルアルコールおよびＥＶＡエマルジョンの価格を、下記の通り値上げすることを

お知らせ致します。

記

1. 値上げ内容

（１）時    期：  平成２６年７月２０日 出荷分より

（２）値上げ幅：  ポリビニルアルコール ２０円/ｋｇ

            ＥＶＡエマルジョン  １０円/ｋｇ

2. 改定理由

原油、ナフサ価格等の高騰による諸原料・燃料価格アップのため、原料及び電気料金を含

むユーティリティコストのさらなる上昇を余儀なくされております。

当社は、製造及びその他諸経費について徹底した削減・合理化に努めておりますが、価格

転嫁をせざるを得ない状況と判断致しました。

以上

 【本件に関するお問合せ先】

  エラストマー・機能樹脂部門 スチレン・化成品部 TEL：03-5290-5320